
ZARZĄDZENIE Nr 8/2020 

Dyrektora Publicznego Przedszkola w Żyrowej 

z dnia 28 lipca 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo- odbiorczej majątku w Publicznym Przedszkolu  

w Żyrowej 

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 

z pózn. zmianami) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Dyrektora Biura Administracyjno – Ekonomicznego Oświaty w Zdzieszowicach Nr 9/2011 z dnia 

30 września 2011 r., zarządzam, co następuje; 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji majątku w formie spisu z natury – skontrum   

w Publicznym Przedszkolu w Żyrowej. 

Rodzaj inwentaryzacji: zdawczo-odbiorcza 

Rodzaj inwentaryzowanych składników majątkowych: zbiory biblioteczne konto 014  

 

§ 2 

 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

 

1. Przewodniczący:   -   Justyna Bartoszyńska  

2. Członek:         -   Klaudia Kampka 

3. Członek:                 -  Sabina Michałewycz 

                                                               § 3 

 

Osoba materialnie odpowiedzialna - zdająca - Anna Wiktor 

Osoba materialnie odpowiedzialna-odbierająca – Dorota Gajdecka  

 

                                                             § 4 

Przewodnicząca komisji inwentaryzacyjnej odbiera arkusze kontroli w BA-EO,  

w Zdzieszowicach ul. Nowa 3  

                                                             § 5 

 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu księgowego na dzień 31.07.2020r. 

Termin rozpoczęcia spisu z natury wyznacza się na dzień 18.08.2020 r.   

Termin zakończenia na dzień 19.08.2020 r.   

                                                             § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Do wiadomości: 
 

⚫ Biuro Administracyjno - Ekonomiczne Oświaty w Zdzieszowicach - dział finansowy 

⚫ a/a 


